
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Quarta-feira

7 de Maio de 2025

Edição Nº 00308

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Aviso de Licitação Nº 53, de 7 de Maio de 2025

Aviso de Licitação Nº 83, de 7 de Maio de 2025

 

EDIÇÃO Nº
00308



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00308 - Quarta-feira, 7 de Maio de 2025 Página 2

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Aviso de Licitação Nº 53, de 7 de Maio de 2025

Aviso de Dispensa de Licitação
Contratação Direta Por Dispensa
N° 053/2025
REPUBLICAÇÃO

Toma-se público que a Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão - TO,

por meio do Departamento de Compras, realizará Dispensa de

Contratação Direta, Conforme Artigo 75 parágrafo 3º da Lei Federal

nº 14.133/2021, as contratações de que tratam os incisos I e II do

caput deste artigo serão preferencialmente precedidas de divulgação

de aviso No Mural e diário oficial eletrônico Municipal, pelo prazo

mínimo de 3 (três) dias úteis, com a especificação do objeto

pretendido e com a manifestação de interesse da Saúde em obter

propostas adicionais de eventuais interessados, devendo ser

selecionada a proposta mais vantajosa.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de

vulcanização de pneus e câmaras de ar em veículos de toda a

frota do Fundo Municipal de Saúde de Bernardo Sayão- TO.

Termo de Referência encontra-se no site

www.bernardosayao.to.gov.br /portal da transparência.

Para mais informações Departamento de Compras por e-mail,

e telefone 63 3422 1241

E-mail: pmbscpl2021@gmail.com

Bernardo Sayão - TO, 07 de maio de 2025.

Wastre Jhonnathan Ferreira de Santana

Secretario de Saúde

Aviso de Licitação Nº 83, de 7 de Maio de 2025

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO nº 007/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
083/2025

Por meio do presente, torna público o aviso de contratação pela

Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão - TO, inscrita no CNPJ sob

o nº 25.086.596/0001-15, situada na Avenida Antonio Pescone nº

378, bairro centro CEP 77.755-000 – Bernardo Sayão/TO, por meio

de inexigibilidade de licitação, fundamentado no art. 74, III, alínea

“f” da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, cujo objeto é:

Contratação por inexigibilidade de licitação da empresa 

VALORIZA SHOWS LTDA , inscrita no CNPJ sob o n° 

49.532.350/0001-98 , sediada na AV. ANHANGUERA, No

S/N, QUADRA 17 LOTE 19-A, SALA A – SETOR CARAJA,

Município ARAGUAÍNA Estado TOCANTINS, por intermédio

de seu representante legal, o Sr. Lurnaildo Coelho de Brito,

portador da Carteira de Identidade n° 1.412.221 SSP/TO e do

CPF n° 068.007.651-47.

O presente instrumento de contrato tem como objetivo

realizar a contratação de show musical com os cantores

Daniel e Samuel e banda para apresentação no dia 29 de

maio de 2025, show musical com o trio do vaqueiro e banda

para apresentação no dia 31 de maio de 2025, show musical

com o cantor Bekão e banda para apresentação no dia 29 de

maio de 2025,show musical com o cantor Washington

brasileiro e banda para apresentação no dia 30 de maio de

2025, no 36º (trigésimo sexto) aniversário do Município de

Bernardo Sayão -TO.

Bernardo Sayão - TO, 14 de Abril de 2025.
      Aldenora Vieira Xavier
      Agente de Contratação
      Portaria nº 038/2025
 


		2025-05-07T12:30:52-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168




